
 

   
   EHIME CULINARY ART COLLEGE, EHIME COMMUNICATION & BRAIDAL COLLEGE 

令和 2年 5月 10日 

関係者各位 

           学校法人 愛媛学園 

 

【重要】 教育活動の段階的再開について 

～新型コロナウイルス感染症対策に関するお知らせ～ 

 

平素は本学園の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

５月８日（金）に愛媛県知事から発表されました「新たな方針」に基づく県立学校の再開を受け、本学

園におきましても、５月２５日（月）からの完全再開を目指して、５月１１日（月）より可能な限りの感

染防止策を講じた上で、分散登校の形態にて教育活動の再開をいたします。 

新型コロナウイルス感染症問題は、まだまだ予断を許さない状況ではあります。国や県の方針に基づく

感染防止対策を講じ、一歩一歩慎重に活動を再開していく所存ですが、今後の感染状況によっては、 速

やかに対応の見直しを検討することとしておりますので、関係者の皆様のご理解とご協力をお願いいた

します。 

なお、分散登校および注意事項等については各校より連絡いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

何卒ご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

学校法人 愛媛学園 

理事長 渡邊 秀一 


